[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ЛОЙМОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

X I сессия                                                                                                         II созыв

Р Е Ш Е Н И Е

От 24.11.2010 года                                                                                                                                   № 85

 О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Лоймольского сельского поселения» № 59 от 16.04.2010 года «Об утверждении плана реализации мероприятий по выполнению наказов избирателей, поступивших в период избирательной компании по выборам Президента Российской Федерации в 2008 году»

                     На основании распоряжения Правительства Республики Карелия от 8 июня 2010 года № 256 р-П « О внесении  изменений  в приложение к распоряжению Правительства Республики Карелия от 2 июня 2008 года № 225 р-П (Собрание законодательства Республики Карелия, 2008 № 6, ст.783; 2009 № 8, ст.944), согласно п.78  Приложения о  первоочередных мероприятий по выполнению  наказов избирателей, поступивших в период избирательной компании  по выборам Президента Российской Федерации 2008 года
Совет Лоймольского сельского поселения РЕШИЛ:

   1.Внести изменения в приложение № 1 в решение №59 VI сессии  Совета Лоймольского сельского поселения  от 16.04.2010 года

 - пункт 1 дополнить ремонт кровель в населённых пунктах  поселения  сумма 240,9 тысяч руб.
 - пункт  3 изложить в следующей редакции  «Организация уличного освещения в п.Вегарус, п.Пийтсиёки, п.Лоймола, п.Райконкоски, сумма 83,0 тысяч рублей»

 - пункт 4 «Организация водоснабжения населения»- исключить;

И.о. главы Лоймольского

сельского поселения                                                                              Е.В.Шимановская